СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

РС-27/4

31.03.2023
                                                                № 92
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет от 29.09.2021 № 45 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет»
Рассмотрев протест прокуратуры Пономаревского района от 16.03.2023 № 07-01-2023, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пономаревский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет решил:
1. В приложении № 3 к Решению Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет от 29.09.2021 № 45 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет» пункты 2,3,4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                      А.А. Толкачев
Глава МО Пономаревский сельсовет                                              А.П.Авреднов